presentación de la documentación habitante, conforme al siguiente detalle: 

Monto adjudicado  6.291,88 
Monto ejecutado  6.291,19 
Anticipo           0,00 
Multas por mora           0,00 
IVA del total de lo ejecutado 754,94 
Valor a pagar  7.046,13 

En consecuencia, el valor a pagar será de USD. 6.291,19 (SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 
UNO 19/100 Ctvs.) DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, sin IVA 12 %, menos 
las retenciones de Ley. 

Quinta. - Liquidación de plazos 

Como se indica en la liquidación de plazos, se encuentran cero días de mora.  

Fecha de Adjudicación de la obra 14-04-2022